[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 23.08. 2017 г.                                                                                                     № 145

г. Невьянск

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Невьянского городского округа на 2017 год, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа
от 30.09.2016 № 117 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Невьянского городского округа на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части  1  статьи  16  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О приватизации муниципального имущества Невьянского городского округа», утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 02.03.2011 № 26, статьей 23 Устава Невьянского городского округа, в целях эффективного использования муниципального имущества, Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Внести следующие изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Невьянского городского округа на 2017 год (приложение № 1 к решению Думы Невьянского городского округа
от 30.09.2016 № 117 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Невьянского городского округа на 2017 год»):

        1.1 дополнить  перечень  муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2017 году, строками следующего содержания:
	№ п/п
	Наимено - вание объекта
	Место нахож -дение
	Физическое состояние, характерис -тика
	Общая пло -щадь здания/пло -щадь земель-ного участ -ка (кв.м.)
	Порядок использо -вания объекта на момент включения в прогноз -ный план
 и его назначение
	Срок привати -зации
	Причины и основание для включения в прогнозный план
	Дата включения в прог -нозный план в прош -лом перио -де

	9.
	Нежилoе здание и земель –
ный участок под ним
	Невь –янский район,

деревня Гашени,

в 180 метрах север – нее земель – ного участка № 7 по улице Дачная
	Нежилое здание, 1994 года постройки, одноэтаж - ное.

Земельный участок под ним, кадастровый номер 66:15:1201001:135, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использова - ние: под строитель – ство объекта сельско –

хозяйствен – ного назначения (мини фермы).

	578,4/

17000
	Не использу - ется
	В течение 2017 года
	Нежилое здание  и земельный участок под ним не используют - ся, и не планируется их использовать для муниципаль -ных нужд. На содержание объектов затраты не  производят -ся,  доходов указанные объекты не приносят.
	-

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.

	Глава

Невьянского городского округа

                                       А.А. Берчук
	Председатель Думы Невьянского

городского округа

                                          Л.Я. Замятина